bi statuit. Qui locata secret
et remotus erat ut heremis o
lititudine non desideraret. L. 5.

Ex uno enim latere precipia
montis excelsa rupe abiiebat:
reliquam planicie liger fluui
reducto paululum sinu clausa
rat. Una tamen eademque arta ad
montem via adiri poterat. Propter
ex lignis praetextam cellulam habe
bat. Multi quidem fratribus in eiusdem
modus plerique sacerdoti
montis cauato receptacula si
bi fecerant. Tu certe leones
requie in commemoratione eius

In octava beati martini. Oia
sicut in die prefecit sequentia. sed

Domini non dicitur. // Collecta
Onceude quod oportet. ut gloria
beati martini confessoris tui
atque pontificis frequentata sole
nitatis ad perpetuam nobiscum
salutem. et quem sepius veneramus
in fratribus habeamus patronum
in celis. Per dominum nostrum. //

In p. non nocte anni. Sanctus martinus
obitu suorum loge anno preservavit
et discipulos in unum congregauit
atque sui corporis dissolutione
ne imminente predixit. ann. Cum re

pete viribus corporis cepit destra
tui tunc meror et luctus omnis
vox plagietae unaque precium
ne pasto: oues deserat. ann.

Scimus quidem te propter desiderare
christum. sed salua sunt tibi tua pre
mia nostra potius miserere: quod dese
ritur.

Martinus ergo Iris. // Ep. 5.
Obitu suum loge anno preservavit
dixitque fratribus dissolutionem
sui corporis imminentem. Tu vero
meror et luctus omnis vox una
plagietae cur nos propter deseris
aut cui nos desolatos religas.

Tu. R. vs in die. //

In quadraginta gregem tuum lumen
pi rapaces et quis eos mortibus
nostri peruerso pastore prohibebit.

Scimus quidem desiderare
te christum. sed salua sunt tibi
tua prima nec dilata minuet
nostra potius miserere quod deseris.

Cunc ille mortuus his. // Ep. 5.
fletibus: ut totus spiritus in domino
misericordie visceribus affluebat
lachrimasse phibetur conuer
susque ad dominum hac tempore fletibus
voce resonans. Domine si adhuc populo
tuo suus necessarius non recu
so labore fiat voluntas tua.

In 2^o n.^o aſie Dñe iā ſatis
eſt q̄ hucusq; certaui ſz q̄ ad
ipe iuſſer; militabo ac ſi p̄c;
erati bonū ē m̄ hos q̄b̄ timeo
o ipe cufodias aii. **A**rtus fe
bre ſatifeſtis ſpūi huire cogē
bat ſtratuq; ſuo illo nobili
elicio recubās nec terrā vi
dere iā dignatus celo totū in
hiabat a. **S**inete me inquit
teluz videre ut ſpūs dirigaf
ad dñm nichil i me repiet in
imic̄ ſz ſin⁹ abrahe me recipi

Domiz inf **L**et **E. 4.**
ſpē amoreq; poſit⁹ du
bitauit pene qd mallz q; nec
hos deſererē nec a xpō vole
bat diuti⁹ ſepari nichil tñ in
voto ſuo ponēs aut volūta
ti ſlinquēs totū ſe dñm arbit
trio ptatiq; omittēs **E. 5.**